testor ego

L. Scavenius. S. S.

mpp.

903 Anno Christi 1605 den 23. dag septembris haffuer disse
 effterfølgende capittels brødre wdi Staffuanger giort denne eed,
 som faarescreffuit staar.

1. M: Laurentius Scavenius.
 2. D: Canutus Michaelius.
 3. D: Petrus Nicolai.
 4. D: Christophorus Sigvardus.
 5. D: Christiernus Daphindus.
 6. D: Jonas Ellingius.
 7. D: Erasmus Petri.
 8. D: Erasmus Olai.
 9. D: Matthias Henricius.
-

Anno Domini 1608, 15. augusti, in numerum capitularium
 præstito juramento recepti sunt

M. Johannes Georgius.
 D: Jonas Joannius.

904 Anno Domini 1613, 17. junij, in numerum capitularium præ-
 stito juramento receptus est

Dn. Christiernus Laurentij.

Anno Domini 1623, 11 octob., in numerum capitularium
 præstito juramento receptus est dn. Gabriel Laurentius,
 scholæ Stavangiensis rector.

Anno Domini 1621, 6 decemb., in numerum capitularium præstito juramento receptus est Detolaus Laurentius Scavenius, scholæ Stavangriensis rector.

Anno Domini 1622, 10. augusti, in numerum capitularium præstito juramento receptus est Nicolaus Laurentii Scavenius, capituli Stavangriensis lector.

Anno Domini 1625, 16 majj, in numerum capitularium præstito juramento receptus est Johannes Matthiæ Ripensis, comminister ad templum cathedrale.

Anno 1627 die mensis augusti 24. ingressus est primum 905 domum capitularem templi cathedralis Stavangriensis ad præsidendum (quod foelix et faustum velit Deus) jurisdictioni ecclesiasticæ reverendus et clarissimus episcopus noster dn. magister Thomas Cunradus.

Anno 1632 die 8. decemb. receptus est Elias Jacobj Agricola in numerum capitularium præstito prius solenni juramento.

Elias Jacobj Agricola, scholæ Stavang: rector.

Anno 1633 die 6. martij receptus est Jacobus Petrij in numerum capitularium præstito prius solenni juramento.

Jacobus Petri.

Manu propria.

Anno 1639 die 30. septemb: post præstitum juramentum receptus est Laurentius Jonæ, lector Stav., in numerum capitularium.

Laurentius Jonæ.

Lector Stavangriensis.

Anno 1644 die 23. februarii post præstitum juramentum receptus est Chiliannus Johannis N., scholæ Stadangriensis rector, in numerum capitularium.

Chiliannus Johannis.

Rector scholæ Stadangriensis.

906 Anno 1648 21. decemb. in numerum venerandorum dominorum capitularium se receptum esse fatetur ille qui nomen infra subscripsit.

Joannes Petri Hiermannus, Lector Stavangriensis.

m. m.

Anno 1650 die 1. maji numero venerandorum dn. capitularium fatetur se adscriptum esse, qvi suum infra nomen apposuit.